Mẫu biên bản dành cho hình thức công bố tại cuộc họp
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
ĐƠN VỊ:………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
V/v Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2017
Căn cứ Nghị định 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập (TSTN).

Thực hiện Thông báo số……./ĐHTN-TCCB ngày …..tháng….năm….của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên về kế hoạch thực hiện kế hoạch kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập năm 2017,
Hôm nay, vào lúc………, ngày …..tháng …. năm ….. tại phòng họp …… Đơn vị…   tổ chức họp công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của các cán bộ thuộc diện phải kê khai.
1. Thành phần:

- Chủ trì: ……………………………………………………………………………
- Thư ký: ………………..……………..……………..……………..……………….
- Thành phần tham dự: Tổng số:…………….vắng………….. , có mặt:………
2. Nội dung:

2.1. Công khai bản Kê khai tài sản
……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..…………

2.2. Các ý kiến nhận xét
……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..………
Biên bản được thông qua tại cuộc họp với 100% ý kiến tán thành.

Cuộc họp kết thúc vào lúc ………………………… cùng ngày.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

     THƯ KÍ